OFÍCIO PRESIDENTE nº 506/2014
São Roque, 27 de agosto de 2014.
Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de disponibilizar vale transporte à Senhora Paula Cavalari Ferreira da Silva portadora do RG 34.472.888-2.
A presente solicitação se faz necessária uma vez que a Senhora Paula moradora do Bairro Volta Grande, é mãe de uma criança de 3 (três) anos e devido a idade da mesma a van escolar não se responsabiliza em  transportá-lo à creche que se localiza no Centro de São João Novo, e a mesma caminha todos os dias aproximadamente 2,5 km ida e volta para leva - lá.
O contato com a Senhora Paula pode ser realizado através do celular (11) 9.9952-0327.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CLEUZA MARIA SOUZA ARNÓBIO

MD. Proprietária da Empresa Viação São Roque Ltda.

Rua Rui Barbosa, 204. São Roque – SP. Cep 18130-440

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2014 - 17:11:43 05500/2014/tof